
Ny VD för  
Forum för ekonomi 

och teknik  
Styrelsen för Förlags Ab Forum för ekonomi och teknik har 
startat en process för att hitta en ny VD för bolaget.

Forum är det enda i Finland utkommande svenskspråkiga affärsmagasinet, utgivare är Förlags Ab Forum för ekono-
mi och teknik. Förlaget ägs av Konstsamfundet rf samt av sex stycken svenskspråkiga ekonom- och ingenjörsfören-
ingar. Upplagan är cirka 11.000 med 11 tidningar per år.  Förlagets ekonomi är stabil, men kräver ständigt hårt arbete. 
Ekonomin baseras på annons- och prenumerationsintäkter. Ägarnas uttryckliga vilja är att tidskriften skall vara hög-
kvalitativ, intressant och engagera sina läsare. Som annonsorgan är tidningen väl ansedd och håller hög kvalitet.  

Uppdraget som VD är därför intressant. Innehållet i tidskriftens skall vara sådant att det intresserar läsarna. För annon-
sörer ger tidskriftens höga kvalitet en god plattform att kommunicera till en viktig målgrupp. 

Tidningens personal består idag av nuvarande VD:n (Sam Björklund som går i pension i slutet av januari 2011), chef
redaktören (Patrik Lindfors), redaktionschefen (Heidi Backas) och Katja Lönnqvist som sköter administraton, en del av 
annonsförsäljningen och diverse uppdrag år tidningen Frisk Bris. Dessutom finns till tidningen anslutet en stor grupp 
frilansare och andra skribenter, vilka är centrala för Forum. Utan dem skulle det vara svårt att göra en bra produkt.  

Forums verksamhet och organisation kan alltså delas i tre delar: det redaktionella, försäljningen av annonsutrymme och 
prenumerationer, samt administration.    

Framtidsutmaningar
Den nya VDn skall hjälpa till att utvidga till nya läsargrupper, till exempel genom att använda ny teknik skräddarsy delar 
av tidskriften för nya gruppers speciella behov. Viktigt är att vara med och utveckla Forum på nätet och komma på nya 
tjänster för prenumeranterna. Förutom nya affärsmöjligheter, kan en allt intimare koppling med den community som 
läsarkåren utgör på LinkedIn vara värdebyggande på ett helt nytt sätt i svenskfinland. 

Tidsplan
Målet är att rekrytera en person till posten sålunda att denne kan börja arbeta senast i januari 2011, i början parallel-
lt med den nuvarande VD:n, och sedan ta över ansvaret då denne går i pension. Deadline för ansökningarna är tisda-
gen den 31 augusti 2010 klockan 12.00, varefter styrelsen väljer de kandidater som är mest lämpade för uppgiften till in-
tervjuer.

Den nya VD:n   Forums styrelse utnämner en VD, som är styrelsens verktyg för att leda företaget och har helhetsansvar 
för verksamheten. VD:s absolut viktigaste uppgift är att ansvara för annonsförsäljningen och den kommersiella verk-
samheten. Chefredaktören svarar för den redaktionella verksamheten som är en lika viktig del som ekonomin för före-
taget. Ett gott samspel mellan chefredaktör och VD är avgörande för framgången. I praktiken arbetar både chefredaktör 
och VD mot styrelsens ordförande i alla strategiska frågor.   

VD:s uppgifter: 
▶▶ ansvar för förlagets all verksamhet och dess utveckling
▶▶ förlagets och affärsmagasinets ekonomi
▶▶ annonsförsäljning
▶▶ ansvar för personalen; arbetsförhållandena, kompetensutveckling, hälsa, trivsel och löner
▶▶ ägarkontakterna
▶▶ kontakterna med branschens organisationer, Forums tryckeri, andra tryckerier, samt logistikpartners



För att lyckas söker vi hos den nya VD:n följande egenskaper/bakgrund:
▶▶ tidigare erfarenhet av egen personlig försäljning eller annonsförsäljning.
▶▶ eget kontaktnät  
▶▶ erfarenhet av försäljning, tidning, internet eller reklambranschen
▶▶ erfarenhet av att leda 
▶▶ någon erfarenhet av föreningsverksamhet
▶▶ svenskspråkig / tvåspråkig
▶▶ god utbildning (universitet/yrkeshögskola)
▶▶ uthållig, seg, tålig, bra teamspelare
▶▶ öppen och ärlig

Vad kan Forum erbjuda
Ett uppdrag som är viktigt inom affärsvärlden i svenskfinland. Möjlighet arbeta i ett inspirerat, intimt och dynamiskt 
team. Möjlighet göra en karriär inom Konstsamfundet- gruppen, som möjliggör samarbete med KSF media och ett 
nätverk till andra tidningar. Sist men inte minst engagerade stödtrupper vilka är representerade i bolagets styrelse.

Sök!
Skicka in din ansökan till ralf.wahlsten@siriusconsulting.fi om VD-posten verkar passa dig. Om du har frågor ring mig 
på 0405404852.

Ralf Wahlsten
Styrelseordförande


